TRATAMENTO CIRÚRGICO DE ROTURA 
DO MENISCO COM MENISCECTOMIA 
PARCIAL / TOTAL 

unidade 24,00 12.000,00 

17 VIDEOARTROSCOPIA unidade 30,00 10.000,00 

ESTIMATIVA DE PREÇO 

Conforme pesquisa de preço realizada, o valor total estimado para o credenciamento é de R$ 

7.834.200,00 (Sete milhões oitocentos e trinta e quatro mil e duzentos reais ) de acordo com 

orçamentos obtidos de prestadores similares. Segue anexo relatório de preço estimado.   

O valor adotado para cada item corresponde ao menor preço apresentado em cada pesquisa 

de preço 

A quantidade efetivamente demandada, NÃO TRAZ obrigatoriedade de execução mínima